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Aşk Rotası Abant Gölcük Maşukiye Ormanya İznik Gölyazı Turu
İzmir Kalkışlı

Abant Gölü
Gölcük Gölü
Ormanya Doğal Yaşam Parkı
Maşukiye
İznik 
Gölyazı
Uluabat

AŞK ROTASI TURU
ABANT - GÖLCÜK - MAŞUKİYE 

 ORMANYA - İZNİK - ULUABAT - GÖLYAZI 

ABANT GÖLÜ - GÖLCÜK GÖLÜ - ORMANYA HOBBİT EVLERİ
MAŞUKİYE - İZNİK - ULUABAT - GÖLYAZI 

5* Ramada By Wyndham Otel Konaklama Ayrıcalığı!

OTELİMİZİ BURAYA TIKLAYARAK İNCELEYEBİLİRSİNİZ!

Thermal,Kapalı Havuz, Hamam, Sauna Kullanımı DAHİL!

Maşukiye'de ATV Safari Bigezen Tur Farkıyla
Ormanya Hobbit Evleri Bigezen Tur Farkıyla

Abant&Gölcük Gölü Bigezen Tur Farkıyla

https://www.ramadasakarya.com/


İznik Gölü ve Uluabat Gölyazı Bigezen Tur Farkıyla

TUR PROGRAMI

1. Gün | İZMİR – ABANT – GÖLCÜK GÖLÜ – MAŞUKİYE

siz  değerli  misafirlerimizle  belirtilen  duraklarda  ve  saatlerde  buluştuktan  sonra  konforlu
aracımızla yolculuğumuza başlıyoruz. Akhisar, Balıkesir, Susurluk ve Bursa güzergahında uygun
molalar vererek sabah saatlerinde Bolu’ya ulaşıyoruz.

Abant Gölü Ziyareti:
Güne,  Bolu’da  uygun  bir  noktada  yapacağımız  kahvaltıyla  başlıyoruz.  Kahvaltının  ardından
rotamızı,  doğanın eşsiz bir harikası olan Abant Gölü’ne çeviriyoruz. Deniz seviyesinden 1350
metre yükseklikte yer alan Abant Gölü, çam ve köknar ormanlarıyla çevrilidir ve zengin bir flora
ile faunaya sahiptir. Gölün çevresinde yapacağımız panoramik tur sonrası serbest zamanımızda
göl çevresinde yürüyüş yapabilir, köy pazarından yöresel ürünler satın alabilir veya fayton turu ile
keyifli anlar geçirebilirsiniz. Fotoğraf tutkunları için eşsiz bir manzara sunan bu doğa harikasında
unutulmaz kareler yakalayabilirsiniz.

Gölcük Gölü ve Ormanya Doğal Yaşam Parkı:
Abant Gölü’ndeki keyifli anların ardından, Bolu’nun bir diğer incisi olan Gölcük Gölü’ne doğru yola
çıkıyoruz. Burada, doğanın huzur veren manzarasında kısa bir mola veriyor, ardından Avrupa’nın
en büyük doğal yaşam alanlarından biri olan Ormanya Doğal Yaşam Parkı’na hareket ediyoruz. 53
farklı  türde  467  hayvan  ve  sayısız  bitki  türüne  ev  sahipliği  yapan  bu  doğal  yaşam parkı,
Yüzüklerin Efendisi ve Hobbit filmlerinde ilham kaynağı olan Hobbit Evleri ile de dikkat çekiyor.
Rehberimizin anlatımları eşliğinde parkı keşfettikten sonra unutulmaz görüntülerle anılarımıza
yenilerini ekliyoruz.

Maşukiye Ziyareti:
Sonraki  durağımız,  doğanın  tüm güzelliklerini  barındıran,  adı  aşk  anlamına  gelen  Maşukiye.
Burada vereceğimiz serbest zamanda ATV turlarına katılabilir, zipline ile adrenalini hissedebilir ya
da doğal güzelliklerin içinde keyifli bir yürüyüş yapabilirsiniz. Akşam yemeği ve konaklama için
otelimize  yerleşiyoruz.  Dileyen  misafirlerimiz  otelin  kapalı  ısıtmalı  havuzu,  hamam  ve
saunasından  ücretsiz  olarak  faydalanabilir.



2. Gün | İZNİK – AYASOFYA KİLİSESİ – İZNİK GÖLÜ – ULUABAT GÖLÜ – GÖLYAZI – İZMİR

Sabah Kahvaltısı ve İznik Turu:
Otelde alacağımız kahvaltının ardından, tarih boyunca birçok medeniyete ev sahipliği yapmış,
Osmanlı ve Türk tarihinin en önemli şehirlerinden biri olan İznik’e hareket ediyoruz. Burada, şehri
çevreleyen  görkemli  şehir  surlarını,  İstanbul  Kapı,  Lefke  Kapı  ve  Göl  Kapı  gibi  tarihi  giriş
noktalarını  görüyoruz.  Hristiyan  dünyasında  önemli  bir  yere  sahip  olan  Ayasofya  Kilisesi’ni,
Osmanlı’nın ilk dönem eserlerinden Süleyman Paşa Medresesi ve Nilüfer Hatun İmarethanesi gibi
yapıları rehberimizin anlatımları eşliğinde tanıyoruz.

İznik Çinileri ve Serbest Zaman:
İznik denildiğinde akla gelen meşhur çinileri, serbest zaman diliminde çini atölyelerinde yakından
görebilir,  sevdikleriniz  için  alışveriş  yapabilirsiniz.  Öğle  yemeğimizi  Köfteci  Yusuf’ta  aldıktan
sonra, İznik Gölü çevresinde yürüyüş yaparak bu eşsiz doğanın tadını çıkarıyoruz.

Uluabat Gölü ve Gölyazı:
Turumuzun devamında,  kuş cenneti  olarak bilinen ve doğal  güzelliğiyle  hayranlık  uyandıran
Uluabat Gölü’ne hareket ediyoruz. Buradan, göl kenarında yer alan ve antik çağlardan bu yana
önemli bir yerleşim merkezi olan Gölyazı’ya geçiyoruz. Gölyazı’da 750 yıllık Ağlayan Çınar’ın
altında çaylarımızı  yudumlayarak  günün yorgunluğunu atıyor  ve  Gölyazı’nın  tarihi  dokusunu
keşfetme fırsatı buluyoruz.

Dönüş Yolculuğu:
Keyifli  bir  günün ardından İzmir’e dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Yol boyunca vereceğimiz
uygun  molalar  eşliğinde  akşam  saatlerinde  İzmir’e  varıyor,  bir  sonraki  BİGEZENTUR
organizasyonunda  buluşmak  dileğiyle  siz  değerli  misafirlerimizle  vedalaşıyoruz.

KALKIŞ NOKTALARI VE SAATLERİ

20:30 F.Altay Pamukkale Önü
21:00 Üçyol Pamukkale Önü
21:20 Şirinyer Eroğlu İş Merkezi Önü
21:35 Gazi Bulvarı Bigezen Tur Acenta Önü



22:05 Mavibahçe AVM Önü
22:10 Bostanlı İskele
22:15 Karşıyaka Anıt
22:30 Bornova Ege Üniv. Acil Önü
23:00 Manisa(Eski Garaj-İtfaiye-5M Migros)
NOT: Araçlarımız kişi sayısına göre 19,31,35,46 kişilik oalrak değişiklik gösterebilmektedir.

DAHİL OLANLAR:
Lüks Araçlar ile Ulaşım
1 Gece Konaklama
1 Sabah Kahvaltısı ve 1 Akşam Yemeği
Islak Alan Kullanımı
Seyahat Sigortası
Profesyonel Rehberlik Hizmeti

HARİÇ OLANLAR:
Yolda Alınan Sabah ve Akşam Yemekleri
Öğle Yemekleri
ATV Safari
UTV Safari
Gölcük Milli Parkı Girişi
Abant Milli Parkı Girişi
Kişisel Harcamalar

ÖNEMLİ BİLGİLER

Önerilerimiz

Gezinizi daha keyifli ve rahat hale getirmek için işte birkaç öneri:

✦ Rahat Ayakkabı Seçimi: Gezi boyunca yürüyüşlerinizi rahat geçirmeniz için, destekleyici ve
konforlu bir ayakkabı seçmek büyük bir fark yaratır.

✦ Şık ve Spor Kombinler: Hem şık hem de rahat kıyafetlerle yapacağınız kombinler,
fotoğraflarınızın daha fazla beğeni almasına yardımcı olabilir!

✦ Güneş Gözlüğü ve Aksesuarlar: Beyaz karın gözlerinizi yormaması için mutlaka kışlık güneş
gözlüğünüzü yanınıza alın. Ayrıca, kendi kayak ekipmanlarınızı getirmek de keyifli olabilir.

✦ Termal Kıyafetler: Termal içlik, eldiven ve kayak çorabı gibi aksesuarlar, kış turlarında sıcak
kalmanızı sağlar.

✦ Teknolojik İhtiyaçlar: Fotoğraf makinesi, şarj aleti ve powerbank gibi ekipmanlarınızı
unutmamanız, harika anları yakalamanızı sağlayacak.



Önemli Detaylar
Tur sırasında dikkat edilmesi gereken önemli ayrıntılar:

►Koltuk Numarası Garantisi Yoktur: Araçlarımızda koltuk numarası garantisi verilmemektedir,
Oturma planı kayıt sırasına göre belirlenmektedir.

► Zamanında Buluşma: Lütfen hareket saatinden en az 5 dakika önce buluşma noktasında olun.
Geç kalan misafirler, tura katılamazlar ve hak talebinde bulunamazlar.

► İletişim Bilgileri: Turdan önce, araçtaki görevlinin numarası tarafınıza SMS ile iletilecektir.
Rezervasyon sırasında doğru iletişim numarası verdiğinizden emin olun.

► Reşit Olmayan Misafirler: 18 yaşından küçük misafirler, ebeveynleri yanında olmadığında
muvaffakatname bulundurmalıdır.

► Program Değişiklikleri: Rehberimiz, hava koşulları veya diğer zorunlu sebeplerle programda
değişiklik yapabilir.

► Paket İçeriği: Turlarımız rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezilerini kapsayan bir pakettir.
Kullanılmayan hizmetlerin iadesi yapılmamaktadır.

► Katılım Durumu: Yeterli katılım sağlanmadığı takdirde, tur farklı bir tarihe ertelenebilir veya
iptal edilebilir. Bu durumda misafirler en az bir gün önceden bilgilendirilir.

► Mücbir Sebepler: Hava durumu, yol durumu veya ziyaret yerlerindeki yoğunluk nedeniyle
gezilemeyen yerler için sorumluluk alınmamaktadır.

► Dönüş Saatleri: Trafik yoğunluğuna bağlı olarak dönüş saatlerinde değişiklik olabilir.

► Yabancı Uyruklu Misafirler: Yabancı uyruklu misafirlerimizden ek ücret talep edilmez. Ancak,
müze kart uygulaması yalnızca T.C. vatandaşları için geçerlidir.

 

İPTAL POLİTİKASI:

İptal ve İade Politikası
Seyahatlerimizde oluşabilecek iptal ve iade talepleri, 1618 Sayılı Seyahat Acentaları Kanunu’na
ve Paket Tur Yönetmeliği’ne bağlı olarak değerlendirilir. Turlarımız, bu kanun kapsamında hizmet
vermekte olup, iptal ve iade koşulları aşağıdaki gibidir:

1. Uçaklı Turlar ve Promosyon Turlar
Promosyon olarak ilan edilen turlar ile uçak bileti içeren turlarda iptal ve iade hakkı
bulunmamaktadır. Bu tür turlarda iptal veya değişiklik talepleri ne yazık ki kabul edilmemektedir.

2. İptal Talepleri
Misafirlerimizin tur kayıtlarını tur tarihinden 7 gün öncesine kadar ücretsiz olarak iptal etme hakkı
vardır. Ancak, tura 7 günden az bir süre kala yapılan iptallerde ücret iadesi veya kapora iadesi
yapılmaz.



3. Sağlık Nedenli İptaller
Kendisi ya da 1. derece yakınları (anne, baba, kardeş) ile ilgili sağlık sorunları nedeniyle iptal
talepleri, sigorta şirketi tarafından karşılanır. Bu durumda, Türkiye’deki devlet hastanelerinden
alınan, başhekim veya en az iki doktor imzası taşıyan bir sağlık raporunun sigorta şirketine
sunulması zorunludur. Ancak, sigorta şirketi daha önce teşhisi konmuş kronik hastalıkları
(tansiyon, şeker, astım vb.) karşılamamaktadır.


